БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2011 года

                                                                     № 440
г. Благодарный

Об утверждении структуры

администрации города Благодарного

Рассмотрев предложенную структуру администрации города Благодарного и в соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации города Благодарного согласно приложению.

2.Решение Благодарненской городской Думы от 28 октября 2010 года  № 361 «Об утверждении структуры администрации города Благодарного» признать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.
4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и местному самоуправлению (А.А. Кашпоров).

	Председатель Благодарненской

городской Думы

А.И.Савон

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева